[image: ]PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 60/2024

“Divulga Candidatos Classificados para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários.”

	RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e conforme critérios constantes nos Editais nº 52/2024 e 58/2024 e de acordo com a Lei Municipal n° 1.233/2024, Divulga Candidatos Classificados para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários, para a Secretaria de Obras, conforme segue abaixo:

	Aprovados
	Candidato
	Pontuação

	1º
	Fernando Ribeiro da Silva
	14,25 pontos

	2º
	Cleito Dallagnol
	8,0 pontos

	3º
	Gustavo Vitor Knoch
	7,25 pontos

	4º
	Mariano de Lima Dutra
	3,5 pontos

.
	Registre-se e publique-se.

GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 17 de junho de 2024.

 			RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
 				Prefeita Municipal

image1.jpeg